1670304722101
№224
от 10.06.2020

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

S/2M.£030 № J3?

Об оформлении лицензии на пользование недрами на основании
Контракта от 03.06.2020 № 0373100135320000019-0767715-01

В соответствии со статьей 8 Федерального закона «О континентальном
шельфе Российской Федерации» от 30.11.1995 № 187-ФЗ и пунктом 9 статьи 10.1
Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Управлению геологии нефти и газа, подземных вод и сооружений
(Н.Л. Ерофеева) обеспечить оформление, государственную регистрацию и выдачу
Акционерному обществу «Росгеология» лицензии на пользование недрами для
геологического изучения за счет государственных средств по объекту «Создание
региональной сети опорных геолого-геофизических профилей с целью изучения
геологического строения, структуры и оценки перспектив нефтегазоносности
осадочных бассейнов Баренцева моря» на основании Контракта от 03.06.2020 №
0373100135320000019-0767715-01.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Руководителя О.С. Каспарова.

Заместитель Министра природных ресурсов и
экологии Российской Федерации - руководите.
Федерального агентства по недропользован Е.А. Киселев

L J